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Klub Radnych Nowa Strategia Rozwoju 
 
W odpowiedzi na interpelację z dnia 29 października 2024 r. w sprawie uwzględnienia w budżecie 
gminy na rok 2025 środków na wykup działek w Buczkowicach, Godziszce i Kalnej oraz kwoty dla 
GOK na organizację nowych przedsięwzięć, uprzejmie informuję, że: 

 w projekcie budżetu na rok 2025 zaplanowano 500 tys. zł na wykup działek, 

 wystosowałem pisma do właścicieli działek w Buczkowicach, wskazanych w Państwa piśmie, 

z zapytaniem o chęć ich sprzedania gminie, 

 gmina nie ma zaplanowanych zadań do realizacji na wskazanych działkach w Godziszce, więc 

ich zakup również nie jest planowany, 

 w odniesieniu do zorganizowania „mijanek” na ul. Spacerowej w Kalnej wystąpimy do Rady 

Sołeckiej tej miejscowości o wskazanie konkretnych działek, 

 Gminny Ośrodek Kultury jest samorządową instytucją kultury, a swoje zadania statutowe 

realizuje na podstawie planu finansowego na dany rok budżetowy, powstałego w oparciu 

o dotację przekazaną przez organizatora, przy czym GOK nie może w żaden sposób 

przekazywać jej innej organizacji czy instytucji, 

 co roku w planie finansowym GOK ujmowany jest szeroki wachlarz imprez organizowanych 

przez ośrodek, które muszą mieć charakter kulturalny lub rekreacyjny, bez cech 

współzawodnictwa sportowego, gdyż to nie leży w kompetencjach ośrodka kultury, 

podobnie jak organizacja targów, 

 grudzień to okres bardzo intensywny tak dla GOK jak i dla Urzędu Gminy, również w związku 

z działaniami związanymi z obchodami świąt Bożego Narodzenia, i nie widzę zasadności 

realizowania kolejnych przedsięwzięć w tym okresie; dodatkowo pragnę zaznaczyć, że ze 

względów bezpieczeństwa i porządku publicznego nie będę organizował na terenie gminy 

imprez typu „Choinka Bożonarodzeniowa” czy „Sylwester Gminny”, 

 inne propozycje dotyczące działalności GOK należy omówić z dyrektorem tej instytucji - jeżeli 

zostanie uzgodniona organizacja nowych imprez gmina może przekazać dodatkową dotację 

dla ośrodka na ten cel. 
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